Salate

Alkoholfreie Getranke

Atlantischer Salat

Thunfischsalat

Schinken Salat

Amar's Salat

M ozzar ella Salat

K &se-Salat

Bauernsalat

Gemischter Salat

Mezzo Mix

Uludag

7€

10
6€

6€

7€

6€

6€

10
6€

11
5€

N

N



m Sprite
é Fanta

Alkoholische Getranke

.
hY

@ Vino Rosso

ﬁ Vino Bianco

10 meistbestellte Gerichte

-i .-";
@ DonerboxolR

Vegetarische Pizza

Pizza M ozzar ella

7€

7€



Pizza DOner

Pizza Thunfisch

Salami Pizza

Pizza % HeilR

Pizza Italia

Pizza L asar os

Pizza Hawaii

Pizza BBS

Pizza Quattro

Pizza Brokkoli

Pizza M ushrooms

Pizza Atlantic

7€

13
6€

7€

8€

10
6€

7€

10
7€

7€



Pizza Schinken

Pizza Gyros

Pizza Spinat

Pizza Mar gherita

Beilagen

French fries

@ T zaziki

@ Greca-Salat

Pizza

16

a N

o



@ Pizza Paprika & Champignons

Krauterdressing

Saucen
@
‘B Joghurtdressing

Cocktailsauce

Pizzen

3 PizzaMista
o Pizzabr ot
Baguettes

"
y )

i ..
@ Baguette Doner

o

2€

2€

10
2€

7€

10
2€

~



Baguette L asar os

Baguette Hawaii

Schinken Baguette

Baguette Santana

Snacks & Saucen

el | s
ﬁ Oliven

Pizza klein @ 26cm

Pizza Artischocken

Rollos

@ Rollo Doner

o

10
2€

~



e

ovaion
@ Rollo Allegra

Doner & Co.

@ Doner Pita

Calzone

@ Calzone Amar's
@ Calzone Durin
@ Calzone Huhn

@ Calzone

h oo

6€

7€

6€

23

10



Baguette

Baguette Salami

O

Pizza - Standard 426¢cm

@ Pizza Indien

Donner stagsangebot

6 Pizza-Tag
SR

Pizza-K lassiker

Pizza Santana

Tilrkische Spezialitaten



Ayran

? Doner Durum

Pizza - Klein @22cm

5 /
b !

. . .
@ Pizza Cipollo

Spezialtdten des Hauses

. F
b !

sl i,
@ Hahnchen Uberbacken

Kinder-Pizza

Ll
o . Kinder pizza Salami

4

, F
b !

@ Kinder pizza Hawaii

I mbiss Gerichte

5€

10
1€

am o

o



kY
%

@ Nuggetsbox 2
Rollo mit Wurst und Schinken

h Rollo Hawaii 3‘2
"

Rollo mit Fisch

kY
'\.

@ Rollo Tonno €

Donner stags-Angebot

/

.-h-. B
@ Donertag €

Pizza Klein @ 22cm

-
'\.

@ Pizza Doner |1 €



Pizzabrot @ 26cm

.
hY !

m
@ Pizzabr ot frischem K noblauch

Kinderpizza & 22cm

. ;
\ /

@ Kinderpizza Doner

Pizza mit Gefllgel @22cm

"
hY !

@ Pizza Hahnchen

Nicht kategorisiert

@ Baguette Tonno
@ Kinderpizza Tonno

4
m Rollo Hahnchen

a

7€

4€

7€



Donerteller

Baguette Sucuk

Doner Uberbacken

Doner Wrap

Kollegin

3€

10
2€



